
Vzduchotechnické hadice / Hadice na abrazivní materiály a granuláty / PU těžkohořlavé hadice na abraziva

FLEXADUR PU-2N SE O - Hadice na odsávání abraz.
materiálů, těžkohořlavý materiál (-40/+100°C) 0,5 - 0,6 mm
Kód produktu: 12022
Výprodej

Výrobce: SCHAUENBURG
Pracovní teplota: -40°C až +100°C
Materiál produktu: PU - polyuretan
Materiál vnitřní: PU - polyuretan
Materiál vnější: PU - polyuretan
Spirála: Ocelový drát
Médium: Abrazivní materiály
Použití produktu: Abrazivní materiály a granuláty
Vnitřní barva: Transparentní
Vnější barva: Transparentní
Zkrácená poznámka: Hadice byla zrušena výrobcem.
Výprodej: 1

https://www.gms-most.cz/schauenburg


Hadice byla výrobcem zrušena, nahradou je FLEXADUR PU-2N SMARTFLEX. Hadice na odsávání a výtlak prachu, kouře a pilin v
dřevozpracujícím průmyslu v místech s požadavkem na těžkohořlavost materiálu hadice dle normy DIN 4102 B1. Odvod statické
elektřiny je možné řešit uzemněním spirály.

Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Síla pásku
Provozní tlak
Podtlak
Poloměr ohybu
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
040/2N2-U0100-22003
40 mm
46 mm
0,5 mm
1,4 bar
30 kPa
40 mm
0,22 kg
20
m
266,00 Kč
 Lanškroun:   303,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
060/2N2-U0100-02003
60 mm
66 mm
0,5 mm
1,1 bar
25 kPa
60 mm
0,4 kg
15
m
407,60 Kč
 Lanškroun:   3,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
080/2N2-U0100-02003
80 mm
87 mm
0,5 mm
0,7 bar
18 kPa
80 mm
0,65 kg
15
m
542,70 Kč
 Lanškroun:   1,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
090/2N2-U0100-02003
90 mm
97 mm
0,5 mm
0,6 bar
15 kPa
90 mm
0,75 kg
15
m
569,70 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
120/2N2-U0100-02003
120 mm
128 mm
0,6 mm
0,5 bar



15 kPa
120 mm
0,85 kg
15
m
701,60 Kč
 Lanškroun:   8,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
130/2N2-U0100-02003
130 mm
139 mm
0,6 mm
0,4 bar
12 kPa
130 mm
0,98 kg
15
m
790,30 Kč
 Lanškroun:   5,5Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
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